
 

HORÁRIO DAS 1ª e 2ª PROVAS BIMESTRAIS E 2ª CHAMADA 

 CURSO DE ADMINISTRAÇÃO - 2022 A 

 
 

Disciplina 1ªs Provas 2ª Provas 2ª Chamada 
Disciplina 

1ªs Provas 2ª Provas 2ª Chamada 

 Dia Horário Dia Horário Dia Horário Dia Horário Dia Horário Dia Horário 

1º Administração  3º Administração  

Matemática  

Teorias da Adminstr. I  

Contabilid. Introdutória I 

Gestão de Projeto  

Cultura Religiosa 

Filosofia da Felicidade-EAD 

Língua Portuguesa - EAD 

 

05/04 

07/04

04/04 

06/04 

06/04 

01/04 

01/04 

19h15 

19h15 

19h15 

21h15 

19h15 

19h15 

21h15 

07/06 

02/06 

06/06 

08/06 

08/06 

03/06 

03/06 

19h15 

19h15 

19h15 

21h15 

19h15 

19h15 

21h15 

 

14/06 

09/06 

13/06 

15/06 

15/06 

10/06 

10/06 

19h15 

19h15 

19h15 

21h15 

19h15 

19h15 

21h15 

Análise das Dem. Cont. I 

Adm. Rec. Humanos I 

Adm. Mercadológica I 

Matemática Financeira II 

Sociologia 

Ética 

06/04 

05/04 

04/04 

07/04 

08/04 

08/04 

19h15  

19h15 

19h15 

 19h15 

 19h15 

 21h15 

08/06 

07/06 

06/06 

02/06 

03/06 

03/06 

19h15 

19h15 

19h15 

19h15 

19h15 

21h15 

15/06 

14/06 

13/06 

09/06 

10/06 

10/06 

19h15 

19h15 

19h15 

19h15 

19h15 

21h15 

          5º Administração  7º Administração  

Adm. da Produção  I  

Adm. Rec. Mat. Patrim.I  

Direito do Trabalho 

Adm. Financ. Orçament. I 

Organização Sist. Métodos 

06/04 

07/04

08/04 

05/04 

04/04 

19h15 

19h15 

19h15 

19h15 

19h15 

08/06 

02/06 

03/06 

07/06 

06/06 

19h15 

19h15 

19h15 

19h15 

19h15 

15/06 

09/06 

10/06 

14/06 

13/06 

19h15 

19h15 

19h15 

19h15 

19h15 

Gerência Participativa 

Adm.Sist. Informação II  

Tópicos Especiais Adm. 

Práticas Adm. II 

 

04/04 

06/04 

05/04 

08/04 

 

19h15  

19h15 

19h15 

 19h15 

  

 

06/06 

08/06 

07/06 

03/06 

 

19h15 

19h15 

19h15 

19h15 

 

13/06 

15/06 

14/06 

10/06 

 

19h15 

19h15 

19h15 

19h15 

 

 

 

 

Máris de Cássia Ribeiro Vendrame 

Coordenadora do Curso de Administração 



 

HORÁRIO DOS EXAMES FINAIS 

 CURSO DE ADMINISTRAÇÃO - 2022 A 

 
Exames Finais  

Disciplinas Dia Horário Disciplinas Dia Horário 

1º Administração                       3º Administração  

Matemática  

Teorias da Adminstr. I  

Contabilid. Introdutória I 

Gestão de Projeto  

Cultura Religiosa 

Filosofia da Felicidade-EAD 

Língua Portuguesa - EAD 

 

21/06 

23/06 

20/06 

22/06 

22/06 

24/06 

24/06 

19h15 

19h15 

19h15 

21h15 

19h15 

19h15 

21h15 

Análise das Dem. Cont. I 

Adm. Rec. Humanos I 

Adm. Mercadológica I 

Matemática Financeira II 

Sociologia 

Ética 

22/06 

21/06 

20/06 

23/06 

24/06 

24/06 

19h15  

19h15 

19h15 

 19h15 

 19h15 

21h15 

          5º Administração  7º Administração  

Adm. da Produção  I  

Adm. Rec. Mat. Patrim.I  

Adm. Financ. Orçament. I 

Organização Sist. Métod. 

22/06 

23/06 

21/06 

20/06 

 

19h15 

19h15 

19h15 

19h15 

Gerência Participativa 

Adm.Sist. Informação II  

Tópicos Especiais Adm. 

Práticas Adm. II 

 

20/06 

22/06 

21/06 

24/06 

 

19h15  

19h15 

19h15 

 19h15  

 

 

 

 

Máris de Cássia Ribeiro Vendrame 

Coordenadora do Curso de Administração 
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